Eodem anno, mense, indictione et die et coram supradictis testibus.
In presentia mei notarii et testium etc. Iacobus filius olim Iohannis Cemini de Bulgaminis de regione Sancte
Marie in Aquiro qui primo iuravit ad sancta Dei evangelia contra infrascripta omnia et singula non venire
ratione minoris etatis XXV annorum seu qualibet alia ratione modo iure titulo sive causa nec restitutionem in
integrum aliquo

f. 9r tempore petere de effectu iuramenti et restitutionis in integrum per me eundem notarium primo certioratus,
ac die presente cum consensu et voluntate Cecchi et Nicolai, germanorum fratuum ipsius Iacobi, filiorum
dicti olim Iohannis Cemini, presentium et ad infrascripta omnia et singula consentientium, et
renumptiaverunt quantum ad infrascripta omnia et singula eorum iura omnesque actiones iustitias et
petitiones reales et personales utiles et directas tacitas et expressas que et quas nunc habent et in futurum
habere possent seu sperant in infrascriptis tertiis partibus infrascriptorum bonorum, hunc autem consensum et
que dicta sunt dicti Cecchus et Nicolaus prefato Iacobo, frati eorum et nobili viro Iohanni de Ilperinis,
procuratori et persone legitime nobilis viri Iohannis Mete de regione Montium, presenti et reipienti,
procuratorio nomine ipsius Iohannis Mete, ac vice et nomine(a) domine Margarite filie ipsius Iohannis Mete,
oneste puelle sponse et future uxoris in Dei nomine dicti Iacobi, et mihi notario ut publice persone stipulanti
et recipienti vice et nomine dicte domine Margarite, fecerunt propter amorem et dilectionem quem et quam
habent in predictos Iacobum, eorum fratem, et dictum Iohannem Metam et in futurum

f. 9v habere sperant, Domino anuente(b), sua bona propria et spontanea voluntate obligavit et in pignus posuit dicto
Iohanni de Ilperinis, procuratori predicto, presenti et recipienti pro dicto Iohannes Meta filio olim domini
Petri Mete de regione Montium ac vice et nomine dicte domine Margarite filie dicti Iohannis Mete, sponse et
future uxoris, Domino concedente, ipsius Iacobi, et pro eorum heredibus et sucessoribus, et mihi notario
tamquam publice persone recipenti et stipulanti pro ea et eis et ad ipsius domine opus et utilitatem, idest
omnia et singula infrascripta bona, videlicet in primis integram tertiam partem unius casalis ipsorum fratuum,
quod casale vocatur Quinto cum integra tertia parte totius rediminis accasamentorum, turris et palatiorum et
cum integra tertia parte totius sui tenimenti terrarum cultorum et incultorum montium vallium collium
planitiarum stirpium et stirpariorum pratorum et pratarinorum pedicarum ad dictum casale adiuntarum,
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emptarum per dictum olim Iohannem Cemini seu per ipsos frates, fontium rivorum aquarum et aquarum
decursium, quod casale cum toto suo tenimento predicto positum est extra pontem Milvum, inter hos fines ad
totum dictum casale et suum tenimentum, ab uno latere tenet